
Výrok 

1) Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné znánky a vzory) (OHIM) ze dne 15. 
července 2010 (věc R 1638/2008-4) se zrušuje. 

2) OHIM ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu náhrada 
nákladů vynaložených společností Dosenbach-Ochsner AG Schuhe 
und Sport. 

3) Společnost Sisma SpA ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 317, 20.11.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 2. února 2012 — Almunia 
Textil v. OHIM — FIBA-Europe (EuroBasket) 

(Věc T-596/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství EuroBasket 
— Starší obrazová ochranná známka Společenství Basket — 
Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — 

Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 80/29) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Almunia Textil, SA (La Almunia de Doña Godina, 
Španělsko) (zástupce: J. E. Astiz Suárez, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: R. Manea, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: FIBA-Europe eV (Mnichov, 
Německo) (zástupce: T. Hogh Holub, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 6. října 2010 (věc R 280/2010-1) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi Almunia Textil, SA, a FIBA-Europe eV. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Almunia Textil, SA, ponese vlastní náklady řízení a nahradí 
náklady řízení vynaložené Úřadem pro harmonizaci na vnitřním 
trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) a FIBA-Europe eV, a to 
včetně nezbytných nákladů, které FIBA-Europe eV vynaložila v 
souvislosti s řízením před odvolacím senátem. 

( 1 ) Úř. věst. C 80, 12.3.2011. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 7. února 2012 — Run2Day 
Franchise v. OHIM — Runners Point (Run2) 

(Věc T-64/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství Run2 — 
Starší slovní a obrazová ochranná známka Společenství 
RUN2DAY — Starší obrazová ochranná známka Beneluxu 
RUN2DATE — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí 
záměny — Podobnost označení — Článek 8 odst. 1 písm. b) 

nařízení (ES) č 207/2009“) 

(2012/C 80/30) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Run2Day Franchise BV (Utrecht, Nizozemsko) 
(zástupce: H. Koenraad, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Pohlmann, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Runners Point Warenhandels 
GmbH (Recklinghausen, Německo) (zástupce: H. Prange, 
advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 11. listopadu 2010 (věc R 349/2010-1) týkají
címu se námitkového řízení mezi společnostmi Run2Day 
Franchise BV a Runners Point Warenhandels GmbH 

Výrok 

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 11. 
prosince 2010 (věc R 349/2010-1) se zrušuje. 

2) OHIM a společnost Runners Point Warenhandels GmbH ponesou 
vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené společ
ností Run2Day Franchise BV. 

( 1 ) Úř. věst. C 89, 19.3.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 20. ledna 2012 — Groupe 
Partouche v. Komise 

(Věc T-315/10) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Spojování podniků — Rozhodnutí, 
kterým se prohlašuje spojení podniků za slučitelné se 
společným trhem — Článek 44 odst. 1 písm. c) jednacího 

řádu Tribunálu — Nepřípustnost“) 

(2012/C 80/31) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Groupe Partouche (Paříž, Francie) (zástupce: J. J. 
Sebag, advokát)

CS C 80/18 Úřední věstník Evropské unie 17.3.2012


	Rozsudek Tribunálu ze dne 2. února 2012 — Almunia Textil v. OHIM — FIBA-Europe (EuroBasket)  (Věc T-596/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 7. února 2012 — Run2Day Franchise v. OHIM — Runners Point (Run2)  (Věc T-64/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 20. ledna 2012 — Groupe Partouche v. Komise  (Věc T-315/10)

